CW-4040
PÈSE-COLIS CW-4040
Portée max. 150 kg, précision depuis 2 g
Robuste balance pèse-colis
avec indicateur industriel ou indicateur à
imprimante thermique
Plateau 400x400 mm
Colonne 600 mm (utilisable sans colonne)

température opératoire 0 à +40°
portée maximum 15 kg à 300 kg
précision de lecture 5 g à 100 g
nombre de points 3000
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
pesage dynamique oui
plage de tolérance oui
totalisation oui
dimensions emballage 740x565x210 mm à 905x685x235 mm
poids à l'expédition 15,6 kg à 36,5 kg
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision Spécificité
CW-4040-T2200P-15-2 15 kg 2 g avec imprimante
CW-4040-15-5 15 kg 5 g
CW-4040-15-2 15 kg 2 g
CW-4040-T2200P-15-5 15 kg 5 g avec imprimante
CW-4040-T2200P-30-5 30 kg 5 g avec imprimante
CW-4040-T2200P-30-10 30 kg 10 g avec imprimante
CW-4040-30-10 30 kg 10 g
CW-4040-30-5 30 kg 5 g
CW-4040-60-20+M 60 kg 20 g avec vignette (usage
réglementé)
CW-4040-T2200P-60-10 60 kg 10 g avec imprimante
CW-4040-60-10 60 kg 10 g
CW-4040-T2200P-60-20 60 kg 20 g avec imprimante
CW-4040-60-20 60 kg 20 g
CW-4040-T2200P-150-20 150 kg 20 g avec imprimante
CW-4040-150-20 150 kg 20 g
CW-4040-150-50 150 kg 50 g
CW-4040-150-50+M 150 kg 50 g avec vignette (usage
réglementé)
CW-4040-T2200P-150-50 150 kg 50 g avec imprimante
ACCESSOIRES
   CERT ETALON
Certificat d-étalonnage
Certificat d'étalonnage réalisé par PMC MILLIOT.